
Prefeitura Municipal de Itamonte / MG

18.666.750/0001-62

Rol do Contratos e Termos Aditivos

MÊS DE JUNHO DE 2018 - Período: 01/06/2018 a 30/06/2018

Número ContratadoProcesso ModalidadeValorAssinatura VigênciaC / TA
POSTO PEDRA DO PICU LTDA3 0158/2017 Pregão presencial-R$ 19.264,3101/06/2018 06/01/2019TA
POSTO PEDRA DO PICU LTDA4 0158/2017 Pregão presencial-R$ 26.378,2503/06/2018 06/01/2019TA
POSTO PEDRA DO PICU LTDA5 0158/2017 Pregão presencial-R$ 12.561,0704/06/2018 06/01/2019TA
MOEMA COMERCIAL LTDA - ME2018.06-001 0067/2018 Pregão presencialR$ 930,7204/06/2018 03/06/2019C
SUPERMERCADO BOA ESPERANÇA LTDA ME2018.06-002 0067/2018 Pregão presencialR$ 5.475,9004/06/2018 03/06/2019C
SUPERMERCADOS ITAMONTE LTDA.2018.06-003 0067/2018 Pregão presencialR$ 19.522,1004/06/2018 03/06/2019C
AUTO POSTO MANTIQUEIRA LTDA4 0158/2017 Pregão presencialR$ 13.057,1705/06/2018 06/01/2019TA
SHIRLEY APARECIDA DE SOUZA 035365228822018.06-004 0072/2018 Pregão presencialR$ 5.320,0005/06/2018 31/12/2018C
LOJAS EDMIL S/A2018.06-005 0072/2018 Pregão presencialR$ 990,0005/06/2018 31/12/2018C
AUTO POSTO MANTIQUEIRA LTDA5 0158/2017 Pregão presencial-R$ 25.614,4506/06/2018 06/01/2019TA
MINAS PAPELARIA & INFORMATICA LTDA2018.06-006 0065/2018 Pregão presencialR$ 33.049,0206/06/2018 05/06/2019C
CAMEPEL COMERCIO DE PAPEIS EIRELI - ME2018.06-007 0065/2018 Pregão presencialR$ 9.655,2206/06/2018 05/06/2019C
MOEMA COMERCIAL LTDA - ME2018.06-008 0065/2018 Pregão presencialR$ 477,2006/06/2018 05/06/2019C
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI2018.06-009 0065/2018 Pregão presencialR$ 15.639,7006/06/2018 05/06/2019C
ANDREA DOS SANTOS FREITAS DE MENEZES - ME2018.06-010 0065/2018 Pregão presencialR$ 4.692,8506/06/2018 05/06/2019C
SEVEN COPY COMERCIAL LTDA2018.06-011 0065/2018 Pregão presencialR$ 4.630,0006/06/2018 05/06/2019C
VANDA PAIVA PEREIRA FERREIRA2018.06-012 0028/2018 Pregão presencialR$ 40.800,0008/06/2018 07/06/2019C
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA 034.152.006-391 0011/2018 Pregão presencialR$ 2.143,6812/06/2018 09/02/2019TA
CAMEPEL COMERCIO DE PAPEIS EIRELI - ME2018.06-013 0021/2018 Pregão presencialR$ 20.345,7012/06/2018 11/06/2019C
FABRICIO DE RAMOS E CIA LTDA EPP2018.06-014 0021/2018 Pregão presencialR$ 6.614,7012/06/2018 11/06/2019C
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI2018.06-015 0021/2018 Pregão presencialR$ 26.418,0012/06/2018 11/06/2019C
MOEMA COMERCIAL LTDA - ME2018.06-016 0021/2018 Pregão presencialR$ 1.009,0012/06/2018 11/06/2019C
FERREIRA SALLUM COMERCIO EIRELLI2018.06-017 0021/2018 Pregão presencialR$ 2.102,0012/06/2018 11/06/2019C
LUCI MARIA DA SILVA PEREIRA - ME2018.06-018 0021/2018 Pregão presencialR$ 1.455,0012/06/2018 11/06/2019C
DIMIPEL LIMITADA - ME2018.06-019 0021/2018 Pregão presencialR$ 108,0012/06/2018 11/06/2019C
SOLUTION INFORMÁTICA LTDA - EPP2018.06-020 0021/2018 Pregão presencialR$ 23.715,0012/06/2018 11/06/2019C
GUTENBERG RODRIGUES DAS VIRGENS2018.06-021 0021/2018 Pregão presencialR$ 39.733,0012/06/2018 11/06/2019C

Página 1 de 2



Prefeitura Municipal de Itamonte / MG

18.666.750/0001-62

Número ContratadoProcesso ModalidadeValorAssinatura VigênciaC / TA
ADRIANO JOSÉ SENADOR SOCIEDADE INDIVIDUAL 
DE ADVOCACIA

1 0055/2017 ConviteR$ 7.330,0015/06/2018 14/08/2018TA

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA2018.06-022 0070/2018 Pregão presencialR$ 11.000,0018/06/2018 17/06/2019C
ICEBERG DISTRIBUIDORA LTDA - ME2018.06-023 0059/2017 Pregão presencialR$ 9.900,0020/06/2018 31/12/2018C
MED CENTER COMERCIAL LTDA. - EPP1 0037/2018 Pregão presencialAditivo de Prazo26/06/2018 31/12/2018TA

Página 2 de 2




